
 
 

UCHWAŁA NR LXX/568/23 
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Parzęczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, poz. 1852) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu - Rada Gminy 
w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/216/20 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parzęczew (Dz. Urz. Woj. Łd. 
z 2020 r. poz. 5582, z 2021 r. poz. 4680, z 2023 r. poz. 197) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust 1 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: ,,16) popiół.” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne 
wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1- 8 oraz 16, a także niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru zgodnie z harmonogramem.”; 

2) w §  9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1.  Selektywnie zbierane odpady komunalne: papier, szkło, metale, 
tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady oraz popiół należy gromadzić 
w osobnych pojemnikach/workach foliowych, zgodnie z opisem na pojemniku/worku foliowym, 
w odpowiednim kolorze oraz zgodnie z dalszymi postanowieniami Regulaminu.”; 

b) po ust. 2 dodaje się ust.3 w brzmieniu: ,,3. Popiół należy zbierać w stanie wystudzonym. Zakazuje się 
zalewania popiołu wodą w pojemniku przeznaczonym do jego zbierania.”; 

3) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Do pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) nie należy 
wrzucać śniegu, lodu, piachu, ziemi, popiołu, liści, trawy, gałęzi, gruzu, substancji toksycznych, żrących, 
wybuchowych, przeterminowanych leków, zużytych olejów, resztek farb, rozpuszczalników, lakierów 
i innych odpadów niebezpiecznych, odpadów o rozmiarach przekraczających wielkość pojemnika oraz 
odpadów innych niż komunalne, pochodzących z działalności gospodarczej lub działalności rolniczej.”; 

4) w § 14 ust 2 w pkt 4) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 5 w brzmieniu: ,,5) pojemniki – 
z przeznaczeniem na popiół o pojemności 120 l zapełnione suchym, wygaszonym popiołem maksymalnie 
do 60%.”; 

5) w § 23 ust 3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10479



a) w pkt 1 dodaje się lit. d w brzmieniu: ,,d) popiół w okresie od 1 października do 30 kwietnia – 1 raz na 
miesiąc;” 

b) w  pkt 2 dodaje się lit. c w brzmieniu: ,,c) popiół w okresie od 1 października do 30 kwietnia – 1 raz na 
miesiąc;” 

c) w pkt 3 dodaje się lit. d w brzmieniu: ,,d) popiół w okresie od 1 października do 30 kwietnia – 1 raz na 
miesiąc;” 

d) w pkt 4 lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: ,,d) popiół w okresie od 
1 października do 30 kwietnia – 1 raz na miesiąc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10479


	UCHWAŁA NR LXX/568/23 RADY GMINY W PARZĘCZEWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-15T12:57:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




